Zatacznik B

WYKAZ DROG OBJETYCH ZIMOWYM UTRZYMANIEM

Rejon | — Teren miasta Krotoszyn
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43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.

Rynek

Teren SPP w Rynku
Rynkowa

Maty Rynek + SPP
Plac Jana Pawta Il + SPP
Podgdrna
Poprzeczna
Woskowa
Spichrzowa
Garncarska
Studzienna

Nowa

Piekarska

Goftebia
Strumykowa
Jasminowa

Rézana

Tartaczna
Promienista
Wspdlna

Parkowa
Wiosenna
Tulipanowa
Sportowa
Kwiatowa

Libelta

Lelewela
Pitsudskiego
Narutowicza
Kasprzaka
Sowirskiego
Jastrzebia

Slaska

Kaliska

Tuwima

Orkana
Konopnickiej
takowa

Kaszarska

Targowa

Teren SPP na targowisku
Teren gminny dla handlujgcych
na targowisku powierzchnia
przed dniami targowymi
Chopina
Wojciechowskiego
Jagietty
Krotoskiego
Samulskiego
Urbanowiczéwny
Rozdrazewskich
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56.
57.
58.
59.
60.
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

86.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.

Grzegorzewska

Makowa

Modra

Zielona

Batalionéw Chtopskich
Armii Krajowej
Karbowiaka
Bursztynowa

Beskidzka

Tatrzanska

tukasiewicza
Wielkopolska

Reja

Reymonta

Mikotajczyka

Hubala

Stoneczna

Poziomkowa

Malinowa

Ludowa

Zmystowska

Sudecka

Monte Casino
Madalinskiego
Uminskiego
Chtapowskiego
Akacjowa

Jodtowa

Karowa

Jabtoniowa

Nabzdyka

Karpacka

Orzeszkowej

Kartowicza

Farna

Zdunowska na odcinku od
Rynku do ul. Piastowskiej
Droga odchodzaca od ul.
Ogrodowskiego do basenu
Mazowiecka
Warynskiego

Parking TIR przy ul. Dworcowej
Spacerowa

Pogodna

Teren PKS

Plac Targowy

Wrzosowa

Rolnicza (do ul. Piasecznej)
Stowackiego

Moniuszki

Okdlna

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

123.

124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

Jasna

Studzienna

Zamkowa + parking SPP
Szkolna

Sowinskiego

Aleja Powstaricéw Wikp.
Pszenna

Pétnocna

Droga wraz z parkingiem przy
ul. Plac Szkolny

Owocowa
Szymanowskiego
Jarzebinowa

Kossaka

Rumiankowa
Wyspianskiego
Chetmorniska

Porzeczkowa

Agrestowa

Parking SPP ul. Kozmiriska
Parking SPP ul. Olimpijska
Parking przy Hali Sportowe;j
Parking SPP ul. Stodowa
Parking przy ul. Wiejskiej
Drogi gminne na terenie bytej
jednostki wojskowej
Osiedle przy ul. Rawickiej-
droga gtéwna, parkingi
Wita Stwosza
Kurpinskiego

Boya Zeleskiego
Kolberga

Tyczynskiego
Konarzewska

Sportowa

Dozynkowa

Stadionowa

Pozostate drogi gminne w nagtych
przypadkach bedg odsniezane przy
obfitych opadach $niegu, celem

umozliwienia dojazdu mieszkaricom do

posesji.




REJON II

Zakres drég do ods$niezania

Wedtug zatagczonej mapy — zatacznik C

REJON HlI

Zakres drég do odsniezania

Wedtug zataczonej mapy — zatacznik C

REJON IV

Zakres drég do ods$niezania

Parking przy Urzedzie Miejskim w Krotoszynie ul. Kottgtaja 5,7
Powierzchnia ok. 6000m?




